

Salu Holding ApS

co Jesper Lung Meyer
Mølløvænget 31
2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 49 90 38

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2018

Jesper Lung Meyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salu Holding ApS
co Jesper Lung Meyer
Mølløvænget 31
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31 49 90 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 24. juni 2008

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Lung Meyer, direktør

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier samt dermed beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 185.001, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 277.425.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed fortsat omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, da der forventes positiv udvikling i kapitalinteresse i associerede virksomheds overskud.

Hovedanpartshaveren har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-43.373	-15
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		228.422	-336
Finansielle omkostninger		<u>-48</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		185.001	-353
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>185.001</u>	<u>-353</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>185.001</u>	<u>-353</u>
		<u>185.001</u>	<u>-353</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>44</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>44</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>44</u></u>	<u><u>0</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-402.425</u>	<u>-587</u>
Egenkapital	2	<u>-277.425</u>	<u>-462</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>228</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>228</u>
Banker		261	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267.208	224
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.469</u>	<u>234</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>277.469</u>	<u>234</u>
Passiver i alt		<u><u>44</u></u>	<u><u>0</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	250.517	251
Kostpris 31. december 2017	250.517	251
Værdireguleringer 1. januar 2017	-250.517	-251
Årets resultat	228.422	-336
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	200
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-228.422	136
Værdireguleringer 31. december 2017	-250.517	-251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-587.426	-462.426
Årets resultat	0	185.001	185.001
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-402.425	-277.425

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed fortsat omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, da der forventes positiv udvikling i kapitalinteresse i associerede virksomheds overskud.

Hovedanpartshaveren har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor associeret virksomhed.